C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  G R Â N D O L A

EDITAL Nº186

ALTERAÇÃO DA DATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA, PÚBLICA

 Carlos Vicente Morais Beato, Presidente da Câmara Municipal de

Grândola:

 Faz Público que, de acordo com deliberação de Câmara, tomada na

reunião de 29 de novembro de 2012, a próxima REUNIÃO ORDINÁRIA,

pública, da Câmara Municipal de Grândola, será realizada no dia 11 de

dezembro de 2012, pelas 10 horas, na Sala de Sessões dos Paços do

Concelho.

 Para constar se lavrou este e outros de igual teor, os quais vão ser

afixados nos locais públicos do costume.

 Paços do Concelho de Grândola, aos vinte e nove dias do mês de

novembro de 2012.

O Presidente da Câmara,

- Carlos Beato -